município de planalto
CNPJ: 76.460.526/OOOM 6

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: p!analto@pÍanalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICIPIO DE

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 55/2025

LUIZ CARLOS BONL Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, em caráter emergencial, de acordo com a ordem de classificação,

candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N9 02/2024, abaixo nominada, a

comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, para assumir seu cargo.

PARA O CARGO DE Auxiliar de Consultório Dentário

CANDIDATO CARGO COLOCAÇAO

Jane Leichwez Auxiliar de Consultório Dentário 042

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezessete dias do mês de

Outubro de 2025.

;

Ij 0 i ^ .C ■ -O 0 rJ I
LUIZ CARLOS BONI SANDRA ANDRÉA BUDEL

Prefeito Municipal Gestora Depto de RH